
 

R OMÂ NIA  

JUDEŢUL TIMIŞ 

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 
Iniţiator: primar ALIN NICA  

 

HOTĂRÂREA 

Nr. 6 din 14 feb 2011 
 

privind aprobarea acordării de teren tinerilor până în 35 de ani conform legii 15 /2003 
 

 
 
  Ţinând cont propunerea comisie de evaluare a dosarelor şi de tabelul depus pentru 
atribuirea de teren tinerilor între 18 şi 35 de ani care îndeplinesc cerinţele legii 15 /2003 şi ale 
H.C.L. nr. 59/29 08 2005, 

Având la bază prevederile art. 36 alin. (2) lit., c), alin. (5) lit. b), şi în temeiul art. 45 
alin.(3) şi art. 123 alin 3 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DUDEŞTII NOI 
În conformitate cu art. 115 alin 1 lit. b. din legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare, adoptă prezenta  
 

HOTĂRÂRE 
Art.1.- Se aprobă atribuirea de teren în folosinţă, pentru construirea de locuinţe 

proprietate personală tinerilor care au vârsta între 18 şi 35 de ani, în baza HCL nr. 59/2005 
conform Anexei I, anexă ce face parte integrantă a prezentei hotărâri. 

Art.2.- Se însărcinează primarul comunei cu realizarea unui contract cadru între 
comună şi beneficiarii prezentei hotărâri, care să respecte prevederile HCL nr. 59/2005, iar 
repartizarea terenurilor celor prevăzuţi în anexa  

Art.3.- Prezenta se comunică: 
a) Instituţiei Prefectului Timiş - Direcţia de Control a legalităţii actelor şi Contencios 

Administrativ; 
b) primarului comunei Dudeştii Noi; 
c) spre afişare avizier ori publicare ziar local. 

 
  
 
 

 
 
 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

   
 …………………………….………………………… 

 
G H E O R G H E  C H I R V Ă S I T U  

Contrasemnează: 
SECRETARUL COMUNEI  

DUDEŞTII NOI 

   
 …………………………….………………………… 

 
NICOLAE GEHL 

L.S. 



ANEXA I la HCL nr. 6 / 14 feb 2011 
  

TABEL CU BENEFICIARII AI LEGII 15/2003 

FEBRUARIE 2011 

 

Nr. 

crt. 

Numele si prenumele Adresa  Dudeştii Noi nr.  

1 Cătălin Slabu  543 

2 Nicolae Drăgoi 491 

3 Marius Varga 500 

4 Codruţa Păşcălău 386 

5 Marcel Martinec 592 

6 Dorina-Antonela Cîrjă 135 

7 Ion Pălcuş 177 

8 Adelina-Mariana Băicoianu 247 

9 Mădălina Boicu 537 

10 Arthur Jula 105 

11 Ioana-Daniela Ienciu 39 

12 Jecan Claudiu Calea Timisoarei bl. 2 ap. 14 

13 Marius-Adrian Neculai 291 

14 Viorel Ţigănaşu 280 

15 Daniel-Emanuel Lupăştean 16 

16 Corina-Elisabeta Hlibiţchi 524 

17 Adriana-Bianca Iliescu 391 

18 Marcu-Doru Petru 496 

19 Ioan-Constantin Păşcălău 516 

20 Mihaela Hopide 174 

21 Alexandru Todi 680 

22 Narcis-Dan Trişcă Calea Timişoarei bl. 1 ap. 4 

23 Marian Căruntu 59/A 

24 Ioan-Dorel Vălean 770 

25 Vasile Vălean 770 

26 Maria-Loredana Todea 414 

27 Valentina Nica 275 

28 Bujor Faur 349 

29 Vasile Agrigoroaei 508 

30 Cornel Chiricuţă 348 

31 Flavius-Claudiu Boltaşu 571/A 

32 Claudiu Todorescu 165 

33 Claudia Trifan-Purdea Calea Sînandreiului nr. 48 

34 Adrian Huţuleac 22 

35 Alexandru-Sotir Capsali 670 

36 Dorel-Gheorghe Dunca 224 

37 Mihaela Curelar 172 

38 Ovidiu-Vasile Belea 447 

39 Daniel-Alin Sopco Calea Sînandreiului nr. 2 

40 Nicoleta Ienciu 33 

41 Adelina Beldeanu Str. Verde nr. 12 

42 Cosmin Todorescu 129 

43 Ion-Lucian Petru 448 



44 Larisa-Carmen Bogdan Str. Păcii nr. 14 

45 Rareş-Vlad Safta 108 

46 Flavius Petru 496 

47 Răzvan-Mihai Bărbuncă 149 

48 Mariana Bigaz 348 

49 Vlad-Alexandru Spilca 646 

50 Raluca-Octavia Bădescu Str. Răsăritului nr. 46 

51 Alina-Cristina Danciu 557 

52 Imre Sztankovics 118 

53 Brigitta Biro 22 

54 Iosif  Dorgo Calea Sînandreiului nr. 38 

55 Iosif-Gabriel Costa 592 

56 Silvia Paul 719 

57 Daniel Dolocan 56 

58 Anca-Roxana Daminescu 634 

59 Ramona-Elena Oanea Calea Becicherecului nr. 33 

60 Radu-Gheorghe Toda Calea Timisoarei, nr.65 

 

 

 

 

 

 

 


